
CONTPAQ i U S A 2014 Hoja:    1  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 14/Ago/2023

del 01/Ene/2023 al 14/Ago/2023
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

1236-000-000 Construcciones en Proceso en Bienes Propios Saldo inicial : 997,297,773.77 
 
1236-000-037 VIVEROS PARA EL DESARROLLO PRUDUCTIVO 2022 Saldo inicial : 0.00 
31/Ene/2023 Diario 24  VIVEROS PARA EL DESARRO.. 1313 200,000.00 200,000.00 

Total: 200,000.00 0.00 200,000.00 
 
1236-001-203 PAV.EN ASFALTO EN C.OBISPOS, RG-23 Saldo inicial : 0.00 
14/May/2023 Diario 30  PAV. CON ASFALTO DE LA CA.. 627 142,500.00 142,500.00 

Total: 142,500.00 0.00 142,500.00 
 
1236-004-022 REHAB.CANCHA D USOS MULTIPLES ESC.PRIM.EST... Saldo inicial : 0.00 
13/May/2023 Diario 21  REHABILITACION DE CANCHA..A-30 261,851.00 261,851.00 
20/Jun/2023 Diario 34  EXTENSION DE RED ELECTRI.. 383 154,724.00 416,575.00 

Total: 416,575.00 0.00 416,575.00 
 
1236-006-018 EXTENSIÓN DE RED ELECTRICA EN CAÑADA DE ME.. Saldo inicial : 0.00 
13/May/2023 Diario 22  EXTENSION DE RED EELECT.. 625 52,054.80 52,054.80 
20/Jun/2023 Diario 36  EXTENSION DE RED ELECTRI.. 629 69,406.40 121,461.20 
10/Jul/2023 Diario 21  EXTENCION DE RED ELECTRI.. 632 52,054.80 173,516.00 

Total: 173,516.00 0.00 173,516.00 
 
1236-006-019 EXTENSION DE RED ELECTRICA EN LA COMUNIDAD .. Saldo inicial : 0.00 
02/May/2023 Diario 23  EXTENSION DE RED ELECTRI.. A-36 118,044.00 118,044.00 
20/Jun/2023 Diario 32  EXTENSION DE RED ELECTRI.. A39 157,392.00 275,436.00 
10/Jul/2023 Diario 24  EXTENCION DE RED ELECTRI.. A42 118,044.00 393,480.00 

Total: 393,480.00 0.00 393,480.00 
 
1236-006-020 EXTENSION DE RED ELEC.EN LA COM. D LOMITA DE.. Saldo inicial : 0.00 
13/May/2023 Diario 24  EXTENSION DE RED ELECTRI.. A-35 118,938.36 118,938.36 
20/Jun/2023 Diario 33  EXTENSION DE RED ELECTRI.. A38 158,584.48 277,522.84 
10/Jul/2023 Diario 18  EXTENCION DE RED ELECTRI.. 631 85,700.86 363,223.70 
10/Jul/2023 Diario 23  EXTENCION DE RED ELECTRI.. A 43 118,938.36 482,162.06 

Total: 482,162.06 0.00 482,162.06 
 
1236-006-021 EXTENSION DE RED ELEC. EN LA COM. DE EST. PED.. Saldo inicial : 0.00 
13/May/2023 Diario 26  EXTENSION DE RED ELECTRI.. 382 116,043.00 116,043.00 
10/Jul/2023 Diario 19  EXTENCION DE RED ELECTRI.. 386 116,043.00 232,086.00 

Total: 232,086.00 0.00 232,086.00 
 
1236-006-022 EXTENSION DE RED ELECTRICA EN COM. LOMA DE .. Saldo inicial : 0.00 
13/May/2023 Diario 27  EXTENSION DE RED ELECTRI.. 624 56,271.06 56,271.06 
20/Jun/2023 Diario 35  EXTENSION DE RED ELECTRI.. 628 75,028.08 131,299.14 

Total: 131,299.14 0.00 131,299.14 
 
1236-006-023 EXTENCION DE RED ELECTRICA LA TRINIDAD Saldo inicial : 0.00 
13/May/2023 Diario 29  EXTENSION DE RED ELECTRI.. A-34 45,000.00 45,000.00 
20/Jun/2023 Diario 31  EXTENSION DE RED ELECTRI.. A 37 60,000.00 105,000.00 
10/Jul/2023 Diario 22  EXTENCION DE RED ELECTRI.. A41 45,000.00 150,000.00 

Total: 150,000.00 0.00 150,000.00 
 
1236-008-001 INT.SERV.BASICOS EN COL. VIGIA EN CABECERA M.. Saldo inicial : 657,691.73 
13/May/2023 Diario 25  INTRODUCCION DE SERVICIO..380 600,000.00 1,257,691.73 
20/Jun/2023 Diario 30  INTRODUCCION DE SERVICIO..384 600,000.00 1,857,691.73 
10/Jul/2023 Diario 20  INTRODUCCION DE SERVICIO..387 300,000.00 2,157,691.73 

Total: 1,500,000.00 0.00 2,157,691.73 
 
1236-008-017 CONSTRUCCION DE BAÑOS EN LOMITA DEL AIRE Saldo inicial : 0.00 
13/May/2023 Diario 28  CONSTRUCCION DE BAÑOS E..626 107,721.38 107,721.38 
20/Jun/2023 Diario 29  CONSTRUCCION DE BAÑOS E..630 143,628.50 251,349.88 
10/Jul/2023 Diario 17  CONSTRUCCION DE BAÑOS E..633 107,721.37 359,071.25 

Total: 359,071.25 0.00 359,071.25 
 
 

Total Construcciones en Proceso en B.. 4,180,689.45 0.00 1,001,478,463.2..
 
 

T o t a l: 4,180,689.45 0.00 4,838,381.18 
 


